
Contacto

Teléfono +34 946012107
Correo Electrónico jesusangel.ibarreche@ehu.eus

Dirección Postal

Barrio Sarriena, s/n
(48940) Leioa España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER/20210000007274
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2022
a las 16:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad del País Vasco
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participacion en sesiones de entrenamiento y evaluación sensorial del proyecto
"Desarrollo en el LASEHU de actividades de mejora y control de calidad sensorial de productos
agroalimentarios vascos". 19 sesiones incluyendo desplazamiento desde Artomaña hasta Lasehu
UPV/EHU. Vitoria-Gasteiz (Julio-Noviembre 2021)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.233,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.233,86 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS MARIANO ALAVA ZORRILLA
NIF 72716301F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.233,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.233,86 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OvmcJ9uRMHAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OvmcJ9uRMHAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

Ley 9/2017
[2]Eliminado donde se decía

Legislación sobre compras
N/A
Identificador Universal Único N/A

ID 0000008009652 |  2022-364696 | jue, 20 ene 2022 16:07:40:292 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144824731045031453738269953334274997395 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3cc4c004-3fcd-4073-aab2-cd6cb18ebb70

